
Fundació per al Foment de la Investigació 
Sanitària i Biomèdica de la Comunitat Valenciana 

(FISABIO)

Fundación para el Fomento de la Investigación 
Sanitaria y Biomédica de la Comunitat Valenciana

(FISABIO)

RESOLUCIÓ de 2 de novembre de 2016, de la presidenta 
de la Fundació per al Foment de la Investigació Sanità-
ria i Biomèdica de la Comunitat Valenciana (FISABIO), 
per la qual acorda el cessament i nomenament del director 
gerent de la Fundació. [2016/8998]

RESOLUCIÓN de 2 de noviembre de 2016, de la presi-
denta de la Fundación para el Fomento de la Investiga-
ción Sanitaria y Biomédica de la Comunidad Valenciana 
(FISABIO), por la que cesa y se nombra director gerente 
de la Fundación. [2016/8998]

En compliment del que preveu l’article 3 del Decret 95/2016, de 29 
de juliol, del Consell, de regulació, limitació i transparència del règim 
del personal directiu del sector públic instrumental de la Generalitat. 
Vistos els acords adoptats pel Patronat de la Fundació per al Foment 
de la Investigació Sanitària i Biomèdica de la Comunitat Valenciana 
(FISABIO), en sessió extraordinària del 28 d’octubre de 2016, pels 
quals s’aproven, respectivament, el cessament de Jacobo Martínez 
Santamaría i la designació de José Antonio Manrique Martorell com 
a director gerent de l’esmentada Fundació. I en virtut de les facultats 
que tinc conferides pels articles 13 i 16 dels Estatuts de la Fundació, 
elevats a públic el 19 de novembre de 2013 davant del notari de Valèn-
cia, Alejandro Cervera Taulet, i registrats amb el número 4.093 del seu 
protocol, resolc:

Publicar el cessament de Jacobo Martínez Santamaría com a direc-
tor gerent de la Fundació per al Foment de la Investigació Sanitària i 
Biomèdica de la Comunitat Valenciana (FISABIO), i la designació de 
José Antonio Manrique Martorell com a director gerent de l’esmentada 
Fundació.

València, 2 de novembre de 2016.– La presidenta del Patronat de la 
Fundació per al Foment de la Investigació Sanitària i Biomèdica de la 
Comunitat Valenciana: Carmen Montón Giménez.

En cumplimiento de lo previsto en el artículo 3 del Decreto 95/2016, 
de 29 de julio, del Consell, de regulación, limitación y transparencia del 
régimen del personal directivo del sector público instrumental de la 
Generalitat. Vistos los acuerdos adoptados por el Patronato de la Fun-
dación para el Fomento de la Investigación Sanitaria y Biomédica de la 
Comunidad Valenciana (FISABIO), en sesión extraordinaria del 28 de 
octubre de 2016, por los que se aprueban, respectivamente, el cese de 
Jacobo Martínez Santamaría y la designación de José Antonio Manrique 
Martorell como director gerente de la citada Fundación. Y en virtud de 
las facultades que tengo conferidas por los artículos 13 y 16 de los Esta-
tutos de la Fundación, elevados a público el 19 de noviembre de 2013 
ante el notario de Valencia, Alejandro Cervera Taulet, y registrados con 
el número 4.093 de su protocolo, resuelvo:

Publicar el cese de Jacobo Martínez Santamaría como director 
gerente de la Fundación para el Fomento de la Investigación Sanitaria 
y Biomédica de la Comunidad Valenciana (FISABIO), y la designación 
de José Antonio Manrique Martorell como director gerente de la citada 
Fundación.

Valencia, 2 de noviembre de 2016.– La presidenta del Patronato de 
la Fundación para el Fomento de la Investigación Sanitaria y Biomédica 
de la Comunidad Valenciana: Carmen Montón Giménez.


		2016-11-16T13:58:04+0100
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - SERVEI DE PUBLICACIONS DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




